Kommunens udbetaling af tilskud til politisk arbejde efter partistgtteloven

Partinavn

A - Socialdemokratiet

B - Radikale Venstre

C - Det Konservative Folkeparti

D - Nye Borgerlige

F - Socialistisk Folkeparti

G - Veganerpartiet

| - Liberal Alliance

O - Dansk Folkeparti

V - Venstre, Danmarks Liberale Parti

/£ - Frihedslisten

@ - Enhedslisten - De Rgd-Grgnne

2021

117.870

5.000

9.153

135

6.107

18.941

21.227

11.834

2022

97.937

8.000

24.017

6.192

13.624

1.643

8.796

14.686

868

12.439

2023

101.096

8.000

6.392

1.696

1.544

9.080

15.160

896

12.840

2024

104.255

8.000

14.504

9.080

15.634

15.000

2025

107.414

8.000

26.341

14.943

9.647

16.107

13.642
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